ELENCO AUTOMEZZI IN A.T.S. AL 30.06.2023

TARGA MODELLO

1 DB093EV  FIAT PUNTO NAT POWER (Metano)

2 DB094EV ~ FIAT PUNTO NAT POWER (Metano)

3 DE916RV  FORD RANGER 2.5TD 4X4

4 DG101FZ  MASTER (Camper)

5 DH362CL FORD RANGER 2.5 TD RCAS 4X4

6 DV281PG  FIAT SEDICI

7 DV282PG  FIAT SEDICI

8 DW596H)  FIAT SEDICI

9 DX707WB DOBLO' MULTIPOWER
10 DX929MK PANDA 1.1 ACTIVE
11 EB1347Z PASSAT 1.4 TSI (Metano)
12 ENO60FF PANDA CLASSIC 1.4 NATURAL POWER (Metano)
13 ENO61FF PANDA 1.2 EASYPOWER E5
14 ENO64FF PANDA CLASSIC 1.4 NATURAL POWER (Metano)
15 ENO65FF  PUNTO VAN 1.4 8V (Gpl)
16 ENO67FF  PUNTO VAN 1.4 8V (Gpl)
17 EN107FF  PUNTO VAN 1.4 8V (Gpl)
18 EY014SC PANDA 1.2 EasyPower POP (Gpl)
19 EY015SC PANDA 1.2 EasyPower POP (Gpl)
20EY170VC  CITIGO 1.0 ELEGANCE (Metano)
21 FAO43FL  SCUDO
22 FD507VP CITIGO 1.0 ELEGANCE (Metano)
23 FD508VP CITIGO 1.0 ELEGANCE (Metano)
24 FE620ZR CLIO WAVE 1.5 (Diesel)
25 FE622ZR CLIO WAVE 1.5 (Diesel)
26 FE623ZR CLIO WAVE 1.5 (Diesel)
27 FE624ZR  CLIO WAVE 1.5 (Diesel)
28 FL810TP PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
29 FL812TP PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
30 FL813TP PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
31 FL814TP PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
32 FP160PB NISSAN MICRA VISIA BIFUEL 1.2
33 FP161PB NISSAN MICRA VISIA BIFUEL 1.2
34 FP346GS FIAT PANDA POP 1.2 EVO2 69 CV MY18
35 FP347GS FIAT PANDA POP 1.2 EVO2 69 CV MY18
36 FP354GS FIAT PANDA POP 1.2 EVO2 69 CV MY18
37 FT721JL PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
38 FV388NM PANDA 0.9 TURBO 85CV E6 4X4
39 FV432EA PEUGEOT BOXER VEICOLO USO VETERINARIO
40 FW561KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
41 FW562KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
42 FW563KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
43 FW565KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
44 FW566KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
45 FW567KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI
46 FW568KH  FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ E6 2 POSTI

47 FW569KH

FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI



48 FW570KH
49 FW571KH
50 FW572KH
51 FW674M)
52 FW789MG
53 FW791MG
54 FXOOONB
55 FX002NB
56 FXO16NB
57 FX017NB
58 FX0O18NB
59 FX020NB
60 FX177NG
61 FX178NG
62 FX179NG
63 FX180NG
64 FX181NG
65 FX182NG
66 FX183NG
67 FX184NG
68 FX186NG
69 FX187NG
70 FX189NG
71 FX638NB
72 FX947MT
73 FX948MT
74 FX949MT
75 FX950MT
76 FX995MT
77 FX996MT
78 FX997MT
79 FX998MT
80 FX999MT
81 FY429PZ
82 FY430PZ
83 FY431PZ
84 FY432PZ
85 FY433PZ
86 FY434PZ
87 FY435PZ
88 FY784PZ
89 FY888PC
90 GD483MN
91 GD675TA
92 GD817TA
93 GD818TA
94 GE614RN
95 GE615RN
96 GE616RN
97 GE873EP

FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
PANDA 1.2 EasyPower POP (Gpl)

PANDA 1.2 EasyPower POP (Gpl)

PANDA 1.2 EasyPower POP (Gpl)

FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

DOBLO' CARGO 1.3 MIT

FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
FIAT NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZE6 2 POSTI
YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

YPSILON 1.2 69 CV S&S 2019

DUCATO 28 CH1 2.3 MJT 120CV E6D-tem
YPSILON ECOCHIC 1.0 FIRE-FLY 70 CV

DOBLO' CARGO MAXI XL LH2 EASY MULTIJET
YPSILON ECOCHIC 1.0 FIRE-FLY 70 CV

YPSILON ECOCHIC 1.0 FIRE-FLY 70 CV

SUZUKI JIMNY 4x4

SUZUKI JIMNY 4x4

SUZUKI JIMNY 4x4

KIA SOUL EV MY21 STYLE LONG RANGE 11KW



98 GE881EP
99 GH5177Y
100 GH518zY
101 GH520zY
102 GK857PW
103 GL235CE
104 GL243CE
105 GL372DS
106 GL373DS
107 GL374DS
108 GL376DS
109 GL377DS
110 GL383DS
111 GL384DS
112 GL385DS
113 GL388DS
114 GL390DS
115 GL392DS
116 GL398DS
117 GL399DS
118 GL401DS
119 GL402DS
120 GL405DS
121 GLAO7DS
122 GL408DS
123 GL480BN
124 GL481BN
125 GL882CY
126 GL891CY
127 GL933CY

128 GM849WM

129 GN567KW
130 GN603KW
131 GN612KW
132 GN618KW
133 GN622KW
134 GN631KW
135 GN633LC

136 GN636KW
137 GN704KW
138 GN888GV
139 GN889GV

KIA SOUL EV MY21 STYLE LONG RANGE 11KW

RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC
RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC
RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC
RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC
SUZUKI IGNIS MFJ91S MT-4/6

SUZUKI IGNIS MFJ91S MT-4/6

YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC
RENAULT TWINGO E-TECH ELETTRIC

FIAT PANDA STREET 0.9 CNG 70CV D6DF
FIAT PANDA STREET 0.9 CNG 70CV D6DF
FIAT PANDA STREET 0.9 CNG 70CV D6DF
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD

FIAT PANDA 1.0 Hybrid S&S 70cv E6.4 Van 2 posti Commercial hatch 5-door

YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD

FIAT PANDA 1.0 Hybrid S&S 70cv E6.4 Van 2 posti Commercial hatch 5-door

YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD
YPSILON 1.0 FireFly 70cv S&S Hybrid GOLD



FORMA

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)

Immatricolazione Cilindrata

2006 1100
2006 1100
2006 2500
2007 2300
2007 2500
2009 1900
2009 1900
2009 1900
2009 1600
2009 1100
2010 1400
2012 1200
2012 1200
2012 1200
2012 1400
2012 1400
2012 1400
2015 1200
2015 1200
2015 1000
2015 2000
2016 1000
2016 1000
2016 1500
2016 1500
2016 1500
2016 1500
2017 900
2017 900
2017 900
2017 900
2018 1200
2018 1200
2018 1200
2018 1200
2018 1200
2019 1000
2019 900
2019 2000
2019 1200
2019 1200
2019 1200
2019 1200
2019 1200
2019 1200
2019 1200
2019 1200



Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Proprieta

Proprieta

Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
2300
1000
1600
1000
1000
1400
1400
1400



Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)
Noleggio (Senza conducente)

2021
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

m m m m m

1200
1200
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

900
900
900
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
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